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1. Прашања на тема здравје
2. Граматички вежби
3. Писмен состав на тема: Еден иселеник раскажува
4. Бајка “Малата самовила”
5. Создавај по бајката
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